СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

    РЕШЕНИЕ

 «28» января 2020 года №  166
«О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур

на должность главы поселка Прямицыно

Октябрьского района»
Руководствуясь  статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом  поселка Прямицыно Октябрьского района,  в соответствии с решением Собрания депутатов поселка Прямицыно от 31.01.2019 г. № 99 (в ред. от 19.02.2019 г. № 102, в ред. от 26.03.2019 г. №114, в ред. от 24.09.2019 г. № 145) «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  поселка Прямицыно Октябрьского района», Собрание депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района РЕШИЛО:

            1.Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно Октябрьского района на не постоянной безвозмездной основе:
Семыкину Марину Викторовну, 14.11.1970 года рождения, образование высшее, МКОУ «Ленинская СОШ» - директор, адрес регистрации: п. Прямицыно, ул. Заводская, д.4, кв.5.
Силакова Александра Николаевича, 04.09.1956 года рождения, образование средне - специальное, пенсионер, адрес регистрации: п. Прямицыно, ул. Полевая, 21.

  Недригайлова Андрея Владимировича, 27.05.1973 года рождения, образование средне - специальное, безработный, адрес регистрации: п. Прямицыно, пер. Коммунистический, д.8, кв. 8.
Петрову Ирину Николаевну, 25.04.1968 года рождения, образование высшее, МКОУ «Черницынская СОШ» - директор, адрес регистрации: п. Прямицыно, ул. Заводская, д.10, кв. 10.
Золотареву Татьяну Викторовну, 18.09.1961 года рождения, образование средне - специальное, Индивидуальный предприниматель, адрес регистрации: п. Прямицыно, ул. Октябрьская, д. 87.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       Председатель  Собрания депутатов

       поселка Прямицыно                                                       Н.Н. Белова
Временно исполняющий обязанности

Главы поселка Прямицыно                                         О.Г. Резцова